Universidad Auténoma de Yucatan
Resultados de Ingresos - LDF

(PESOS)

Concepto (b)

2017

2018

2019

2020

2021

2022

1. Ingresos de Libre Disposicion
(1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)

A. Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
Transferencias
Convenios
Otros Ingresos de Libre Disposicién

CFAS T IONMOO®

2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)

A. Aportaciones

B. Convenios

C. Fondos Distintos de Aportaciones

D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)
A. Ingresos Derivados de Financiamientos

4. Total de Resultados de Ingresos (4=1+2+3)

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Recursos de Libre Disposicion

2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago
de Transferencias Federales Etiquetadas

3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3=1+ 2)

494,902,413.64

487,569,873.50

7,332,540.14

1,955,258,440.34

32,845,441.65

1,896,223,831.21

26,189,167.48

2,450,160,853.98

352,713,242.98

349,565,889.24

3,147,353.74

2,204,828,099.62

23,984,923.90

2,170,330,084.72
10,513,091.00

2,557,541,342.60

538,394,273.51

30,415,985.11

270,416,217.53

231,029,636.00

6,532,434.87

2,075,750,600.38

33,090,153.27

2,022,203,545.24
20,456,901.87

2,614,144,873.89

247,238,756.08

8,688,374.08

0.00

238,550,382.00

0.00

2,141,544,754.69

25,132,803.51
0.00

2,100,967,579.68
15,444,371.50

2,388,783,510.77

252,093,879.25

10,192,222.25

0.00

241,901,657.00

0.00

2,191,375,061.56

31,221,507.66
0.00

2,138,514,083.40
21,639,470.50

2,443,468,940.81

252,074,383.36

379,039.36

0.00

251,695,344.00

0.00

2,205,667,879.32

0.00
0.00

2,204,094,546.00
1,573,333.32

2,457,742,262.68




